
COMUNA  ICOANA 

JUDETUL OLT 

 
 
 

D I S P O Z I Ţ I E 
Referitoare la: Delimitarea, numerotarea și sediile secţiilor de votare în comuna Icoana 

 
 Având în vedere: 
  -prevederile  art. 20, alin.5  din Legea nr. 208/2015  privind alegerea Senatului şi a Camerei 
  Deputaţilor, precum şi pentru organizarea şi  funcţionarea Autorităţi Electorale Permanente, cu 
  modificările şi completările ulterioare; 

  - prevederile art. 1, alin. 4 din Hotărârea Autorităţii Electorale Permanente nr. 16/2016; 
  - prevederile H.G. nr. 635/ 2016 pentru aprobarea calendarului acţiunilor din cuprinsul   
  perioadei electorale a alegerilor pentru Senat şi Camera Deputaţilor din anul 2016; 
  - adresa nr. 32848/2016 a Instituţiei Prefectului – Judeţul Olt; 

- H.C.L. Icoana nr. 29/30.07.2010 cu privire la aprobarea nomenclatorului stradal al comunei  
  Icoana  

    
În temeiul art. 68(1) și art. 115(1)(a) din Legea 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată cu 

completările şi modificările ulterioare 
 

Primarul comunei Icoana, judeţul Olt emite prezenta 
 

D I S P O Z I Ţ I E 
 

 Art.1. În comuna Icoana alegerile pentru Senat și Camera Deputaților  se vor desfăşura în trei secţii de 
votare. 
 Art.2. Secţiile de votare vor avea numerele și sediile după cum urmează: 
  -secţia nr. 228 – Şcoala gimnazială Icoana –sat Icoana, str. Principală, nr. 128; 
  -secţia nr. 229 – Cămin cultural Floru – sat Floru, str. Principală, nr. 68; 
  -secţia nr. 230 – Scoala Gimnaziala Ursoaia – sat Ursoaia, str. Principală, nr. 95 . 
 Art.3. Delimitarea secţiilor de votare din comuna Icoana se face conform anexei care face parte 
integrantă din prezenta dispoziţie. 
 Art.4. Prezenta dispoziţie se comunică prin grija secretarului, Instituţiei Prefectului – judeţul Olt, birourilor 
secţiilor de votare, iar alegătorilor prin afişare la sediul Primăriei. 
 
 
 
 
 Primar,                     Avizat pentru legalitate, 
       Ancuța Gabriela               Secretar, 
               Nicolăiță Viorel 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nr. ______  din ________2016 
 
 
 



  Anexă la dispoziția primarului        

nr. ......./..........2016 
  

 

Nr. 

sectie 

votare 

Nume SA/LC Cod 

artera 
ID 

artera 
Nume artera Tip 

filtrare 

numere 

Numar 

inceput 
Numar 

sfarsit 
De la 

litera 
Pana 

la 

litera 

Numar 

bloc 
Scara Descriere delimitare 

228 ICOANA    Doar 

numar 

precizat 

0       

228 ICOANA 68941 32175 Strada Crângului Toate 

numerele 
       

228 ICOANA 68934 32183 Strada Florilor Toate 

numerele 
       

228 ICOANA 68945 32171 Strada Gutuiului Toate 

numerele 
       

228 ICOANA 68940 32176 Strada Îngustă Toate 

numerele 
       

228 ICOANA 68944 32172 Strada Lacului Şerpuit Toate 

numerele 
       

228 ICOANA 68933 32184 Strada Mecanizatorilor Toate 

numerele 
       

228 ICOANA 68935 32182 Strada Pajiştei Toate 

numerele 
       

228 ICOANA 68936 32181 Strada Poştei Toate 

numerele 
       

228 ICOANA 68932 32185 Strada Principală Toate 

numerele 
       

228 ICOANA 68939 32178 Strada Rapsozilor Toate 

numerele 
       

228 ICOANA 68943 32173 Strada Renaşterii Toate 

numerele 
       

228 ICOANA 68937 32180 Strada Şcolii Toate 

numerele 
       

228 ICOANA 68942 32174 Strada Vedea Toate 

numerele 
       

228 ICOANA 68938 32179 Strada Viilor Toate 

numerele 
 

 

      



229 FLORU    Doar 

numar 

precizat 

0       

229 FLORU 69264 31823 Strada Albota Toate 

numerele 
       

229 FLORU 69260 31827 Strada Berzei Toate 

numerele 
       

229 FLORU 69253 31835 Strada Bisericii Toate 

numerele 
       

229 FLORU 69259 31829 Strada Bozului Toate 

numerele 
       

229 FLORU 69261 31826 Strada Colţului Toate 

numerele 
       

229 FLORU 69258 31830 Strada Creţuleasca Toate 

numerele 
       

229 FLORU 69255 31833 Strada Crinului Toate 

numerele 
       

229 FLORU 69251 31837 Strada Crizantemei Toate 

numerele 
       

229 FLORU 69254 31834 Strada Florişorului Toate 

numerele 
       

229 FLORU 69265 31822 Strada Înfundată Toate 

numerele 
       

229 FLORU 69266 31821 Strada Lămâiţei Toate 

numerele 
       

229 FLORU 69250 31838 Strada Ogrăzii Toate 

numerele 
       

229 FLORU 69249 31840 Strada Principală Toate 

numerele 
       

229 FLORU 69257 31831 Strada Ropinei Toate 

numerele 
       

229 FLORU 69263 31824 Strada Rozelor Toate 

numerele 
       

229 FLORU 69252 31836 Strada Salcâmului Toate 

numerele 
       

  



  

 
 

Nr. 

sectie 

votare 

Nume SA/LC Cod 

artera 
ID 

artera 
Nume artera Tip 

filtrare 

numere 

Numar 

inceput 
Numar 

sfarsit 
De la 

litera 
Pana 

la 

litera 

Numar 

bloc 
Scara Descriere delimitare 

229 FLORU 69262 31825 Strada Vărzăriei Toate 

numerele 
       

229 FLORU 69256 31832 Strada Zambilei Toate 

numerele 
       

230 URSOAIA    Doar 

numar 

precizat 

0       

230 URSOAIA 69280 31805 Strada Bisericii Toate 

numerele 
       

230 URSOAIA 69275 31811 Strada Bondarului Toate 

numerele 
       

230 URSOAIA 69282 31803 Strada Cucului Toate 

numerele 
       

230 URSOAIA 69277 31809 Strada Dealului Toate 

numerele 
       

230 URSOAIA 69287 31798 Strada Fântânii Toate 

numerele 
       

230 URSOAIA 69270 31816 Strada Fundăturii Toate 

numerele 
       

230 URSOAIA 69286 31799 Strada Gârlei Toate 

numerele 
       

230 URSOAIA 69274 31812 Strada Golaşului Toate 

numerele 
       

230 URSOAIA 69271 31815 Strada Îngustă Toate 

numerele 
       

230 URSOAIA 69293 31791 Strada Izlazului Toate 

numerele 
       

230 URSOAIA 69283 31802 Strada Lacului Toate 

numerele 
       

230 URSOAIA 69278 31808 Strada Lalelelor Toate 

numerele 
 

 

 

      



230 URSOAIA 69290 31794 Strada Morii Toate 

numerele 
       

230 URSOAIA 69285 31800 Strada Narciselor Toate 

numerele 
       

230 URSOAIA 69294 31790 Strada Nouă Toate 

numerele 
       

230 URSOAIA 69268 31819 Strada Nucului Toate 

numerele 
       

230 URSOAIA 69284 31801 Strada Ogrăzii Toate 

numerele 
       

230 URSOAIA 69281 31804 Strada Plapcei Toate 

numerele 
       

230 URSOAIA 69289 31796 Strada Plopilor Toate 

numerele 
       

230 URSOAIA 69267 31820 Strada Principală Toate 

numerele 
       

230 URSOAIA 69292 31792 Strada Punţii Toate 

numerele 
       

230 URSOAIA 69272 31814 Strada Recunoştinţei Toate 

numerele 
       

230 URSOAIA 69279 31807 Strada Ruscă Toate 

numerele 
       

230 URSOAIA 69273 31813 Strada Salcâmului Toate 

numerele 
       

230 URSOAIA 69276 31810 Strada Socului Toate 

numerele 
       

230 URSOAIA 69288 31797 Strada Trandafirilor Toate 

numerele 
       

230 URSOAIA 69291 31793 Strada Veseliei Toate 

numerele 
       

230 URSOAIA 69269 31818 Strada Veteranilor Toate 

numerele 
       

 

 Primar ,              Secretar , 

      Ancuța Gabriela                     Nicolăiță Viorel 




